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ACTES NOTARIES

VIENTIANE
1896-1973
262 AN
Les présents registres des actes notariés enregistrés en la chancellerie du consulat de France a

Vientiane, ont été extraits du fonds des archives rapatriées du poste. Il n'y a pas d'actes notariés pour
I'année 1950. Les répertoires numérotés de 12* a 23* ont été rapatriés en 1983 .

1* Actes notariés ; Nént 1896-1922
1897, 1898, 1901

2" Actes notariés 1923-1925

3* Actes notariés 1926-1927

4* Actes notariés 1928-1930

5* Actes notariés 1931-1932

6* Actes notariés 1933-1940

7" Actes notariés 1941-1949

8* Actes notariés 1951-mars 1952

o* Actes notariés Avril-décembre 1952

10* Répertoire. Néant 1950 1896-1951

11* Actes notariés 1948-1952

12* Répertoire 1962

13* Répertoire 1963

14* Répertoire 1964

15* Repertoire 1965



16*

17*

18*

19*

20"

21*

22*

23"

Répertoire
Répertoire
Répertoire
Répertoire
Répertoire
Répertoire

Répertoire

Répertoire
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1967

1968

1969

1970

1971

1972

1973



