

ACTES NOTARIÉS**VIENTIANE****1896-1973****262 AN**

Les présents registres des actes notariés enregistrés en la chancellerie du consulat de France à Vientiane, ont été extraits du fonds des archives rapatriées du poste. Il n'y a pas d'actes notariés pour l'année 1950. Les répertoires numérotés de 12* à 23* ont été rapatriés en 1983 .

1*	Actes notariés ; Néant 1897, 1898, 1901	1896-1922
2*	Actes notariés	1923-1925
3*	Actes notariés	1926-1927
4*	Actes notariés	1928-1930
5*	Actes notariés	1931-1932
6*	Actes notariés	1933-1940
7*	Actes notariés	1941-1949
8*	Actes notariés	1951-mars 1952
9*	Actes notariés	Avril-décembre 1952
10*	Répertoire. Néant 1950	1896-1951
11*	Actes notariés	1948-1952
12*	Répertoire	1962
13*	Répertoire	1963
14*	Répertoire	1964
15*	Repertoire	1965

16*	Répertoire	1966
17*	Répertoire	1967
18*	Répertoire	1968
19*	Répertoire	1969
20*	Répertoire	1970
21*	Répertoire	1971
22*	Répertoire	1972
23*	Répertoire	1973